

Jeg havde svært ved at holde tårerne tilbage

Kæreste dig

Vores fantastiske pighjem venter stadig på at få godkendt de sidste to tilladelser. At lade det fine hjem stå tomt, mens vi venter på de langhårede og bureaukratiske tilladelser, er selvfølgelig ikke en mulighed, vi nogensinde ville kunne forlige os med. Derfor tiggede og bad vi politiet om tilladelse til at have akutte børn boende på hjemmet.

Det lykkedes, og vi har lige nu en helt fantastisk gruppe på seks børn boende.

På hjemmet bor blandt andet de to søstre, Paipa på seks år og Noon på 10 år (red. navne). Pigerne startede på vores Santhospur skole efter en mand i lokalsamfundet havde set dem sidde på en bæk fra 09.00 til 14.00 hver evig eneste dag - lige meget, hvordan vejret var. Vi fandt ud af, at de sad der, fordi de boede hos deres bedstemor og ikke måtte være hjemme, mens hun var på arbejde. Vi fik også at vide, at pigerne havde siddet på bænken alene de sidste to år - hver dag.





Bedstemoren gjorde det klart, at hun slet ikke kunne eller ville have pigerne boende hos sig, og vi tog dem derfor til os. Til at starte med var Noon meget på vagt. Jeg er slet ikke i tvivl om, at hun har oplevet overgreb af en slags. Da jeg rejste i april, forsøgte jeg at kramme hende, men hun tog afstand fra mig. Da jeg ankom i juni, fik jeg det største, tætte kram. Det var svært at holde tårerne tilbage, for det kram fortalte mig, at min pige er på rette vej og hende og Paipa blomstrer for hver dag, der går.

Du kan se stoltheden lyse ud af dem på billederne.

Vil du give børn som Paipa og Noon en chance i livet?

Så kan du blive KNUS-fadder i dag. Vi har mange børn, der som pigerne savner faddere til at hjælpe dem ind i trygge, kærlige og kapacitetsopbyggende rammer.

Bliv KNUS-fadder

Årsberetning 2021 er klar!

Vil du læse mere om alt det, vi sammen har opnået i 2021, så kan du finde [årsberetningen her](#).

Vidste du at...



Vi uddelte tilsammen 295.772 måltider ud på alle vores projekter samt i slummen under corona.



Vi har 52 ekstremt udsatte gadebørn, som bor ude på en kostskole vi samarbejder med.



Vi fik 160 nye børn registeret på vores skoler.



Vores 2 mobilklinikker behandler ca. 1400 babyer, børn og mødre hver måned og uddeler gratis medicin.



5 gadebørn blev opereret og reddet med livsreddende operation.



Vi åbnede 2 nye dagcentre i Topsia og Bakri Patti for tilsammen 150 slumbørn.

Tusind tak fordi du læste med og tak for at hjælpe os med at ændre livet for børn som Paipa og Noon.

Uden jer, ingen os!

Kærlighed & taknemmelighed

Pia og resten af Gadens Børn teamet

Copyright © 2020 Gadens Børn, All rights reserved.

You are receiving this email because you subscribed to our weekly digest.

Our mailing address is:

Gadens Børn

Hammerholmen 47

Hvidovre 2650

Denmark

Add us to your address book

Want to change how you receive these emails?

You can update your preferences or unsubscribe from this list.

This email was sent to <<Email Address>>

[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

Gadens Børn · Hammerholmen 47 · Hvidovre 2650 · Denmark

